— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健预防〔2023〕21 号

关于转发《关于转发国家疾控综合司〈儿童青

少年近视防控公共卫生综合干预技术指南〉的

通知》的通知

各医疗卫生单位：

为科学指导儿童青少年近视防控工作，国家疾控局综合司引

发《儿童青少年近视防控公共卫生综合干预技术指南》（国疾控

综卫免函〔2023〕218 号），上海市卫生健康委员会进行了转发，

并提出了具体要求，现将《关于转发国家疾控综合司〈儿童青少

年近视防控公共卫生综合干预技术指南〉的通知》（沪卫办疾控

〔2023〕1 号）转发给你们，请遵照执行。

特此通知。

— 2 —

附件：关于转发国家疾控综合司《儿童青少年近视防控公共

卫生综合干预技术指南》的通知（沪卫办疾控〔2023〕

1 号）

上海市青浦区卫生健康委员会

2023 年 9 月 15 日

青浦区卫生健康委员会办公室 2023 年 9 月 15 日印发